COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON- CELing

EDITAL Nº 05/2020 – CeLing

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2020 DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ESPANHOL PARA ATUAR NO CENTRO DE
LÍNGUAS - CeLing, CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ANO LETIVO DE
2020.

Onde lê-se:

Etapa  Local  Data/horário

Lançamento do edital  Secretaria do CeLing  04/02/2020

Inscrições Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 04/02 a 12/02/2020

Homologação das
inscrições e pedido de
recurso

 Secretaria do CeLing e via correio eletrônico 13/02/2020

Realização da
entrevista e prova
prática

Secretaria do CeLing 17/02/2020

Divulgação dos
Resultados e pedido de
recurso

Secretaria do CeLing e via correio eletrônico 18/02/2020

Divulgação dos
resultados finais

Secretaria do CeLing e via correio eletrônico 19/02/2020

Leia-se:

Etapa  Local  Data/horário

Lançamento do edital  Secretaria do CeLing  04/02/2020

Inscrições Via correio eletrônico: rondon.celing@gmail.com 04/02 a 12/02/2020

Homologação das
inscrições e pedido de
recurso

 Secretaria do CeLing e via correio eletrônico 13/02/2020

Realização da
entrevista e prova
prática

Secretaria do CeLing 18/02/2020

Divulgação dos
Resultados e pedido de
recurso

Secretaria do CeLing e via correio eletrônico 19/02/2020

Divulgação dos
resultados finais

Secretaria do CeLing e via correio eletrônico 20/02/2020

Publique-se.
Marechal Cândido Rondon, 13 de fevereiro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
PROFª DRª ELISÂNGELA REDEL

Coordenadora da área de Língua Espanhola

Subcoordenadora do Programa de Línguas CeLing

ORIGINAL ASSINADO
PROFª DRª VERÔNICA CONSTANTY

Coordenadora do Programa de Línguas CeLing